




















Aspe Firma: Trutnov Strana: 1

Čas:  7:18:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

Kč 1 294 616,41Cena s daní:

Kč 224 685,49DPH:

Kč 1 069 930,92Cena celková:

Kč 1 099 922,91Základní cena:

Zhotovitel:

BORA projekt s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Obec KramolnaObjednavatel:

Odvodnění - uznatelné náklady

Chodník na úseku Trubějov - nový chodník v km 0,320 - 0,820

Rozpočet:

III/3036 Kramolna_obec_část 1

SO 301.1.1

Objekt: Část 1

Stavba: 34183_1

SOUPIS PRACÍ

Kč 1 069 930,92Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

03.01.2021Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

B.GruntorádováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Trutnov Strana: 2

Čas:  7:18:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

III/3036 Kramolna_obec_část 1

Chodník na úseku Trubějov - nový chodník v km 0,320 - 0,820

Odvodnění - uznatelné náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34183_1

Část 1

SO 301.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  618,500  

zemina

309,25*2,0=618,500 [A]    množství dle pol. 17120 x hmotnost

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  0

Zemní práce1

 2 132736 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3  272,800  

Výkop a hloubení rýh (včetně pažení) vč. odvozu na skládku

1,0*1,4*164=229,600 [A]    rýha p ro vsakovací příkop - š. x hl. x dl. dle pol. 875342

1,0*1,6*27=43,200 [B]    rýha pro nové potrubí - š. x hl. x dl. dle pol. 87434

Celkem: A+B=272,800 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů



Aspe Firma: Trutnov Strana: 3

Čas:  7:18:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

III/3036 Kramolna_obec_část 1

Chodník na úseku Trubějov - nový chodník v km 0,320 - 0,820

Odvodnění - uznatelné náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34183_1

Část 1

SO 301.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 3 133736 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3  36,450  

Výkop pro nové šachty a vpusti (včetně pažení), vč. odvozu na skládku

(7+2)*1,5^2*1,8=36,450 [A]    pro nové šachty a vpusti - součet ks x půdorysná plocha šachty x hl.

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  309,250  



Aspe Firma: Trutnov Strana: 4

Čas:  7:18:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

III/3036 Kramolna_obec_část 1

Chodník na úseku Trubějov - nový chodník v km 0,320 - 0,820

Odvodnění - uznatelné náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34183_1

Část 1

SO 301.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

na skládku

272,8=272,800 [A]    výkop dle pol. 132736

36,45=36,450 [B]    výkop dle pol. 133736

Celkem: A+B=309,250 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 5 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  177,300  

Zásyp rýhy kamenivem fr. 32/63 tl. cca 900 mm

1,0*0,9*164=147,600 [A]    rýha pro vsakovací příkop - š. x v. x dl. dle pol. 875342

1,0*1,1*27=29,700 [B]        rýha pro nové potrubí - š. x v. x dl. dle pol.87434

Celkem: A+B=177,300 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek



Aspe Firma: Trutnov Strana: 5

Čas:  7:18:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

III/3036 Kramolna_obec_část 1

Chodník na úseku Trubějov - nový chodník v km 0,320 - 0,820

Odvodnění - uznatelné náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34183_1

Část 1

SO 301.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 6 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  89,900  

Obsyp potrubí kamenivem fr. 8/16 tl. 400 mm

1,0*0,4*(164+27)=76,400 [A]    obsyp potrubí - š. x tl. x součet délek

1,5*9=13,500 [B]    obsyp šachet a vpustí - cca 1,5 m3/ks

Celkem: A+B=89,900 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá



Aspe Firma: Trutnov Strana: 6

Čas:  7:18:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

III/3036 Kramolna_obec_část 1

Chodník na úseku Trubějov - nový chodník v km 0,320 - 0,820

Odvodnění - uznatelné náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34183_1

Část 1

SO 301.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

Základy2

 7 21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2  688,800  

Separační geotextilie min. 250 g/m2 - obalení drenáže ve vsakovacím příkopu

(1,0+1,1)*2*164=688,800 [A]    obvod x dl. dle pol. 875342

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

ZBV:

Změna odvodnění1.2 -688,800

-688,8=- 688,800 [A]

aktuální množství  0,000

Základy2

Vodorovné konstrukce4

 8 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  2,025  

podkladní beton tl. 100 mm pro šachty a vpusti

9*1,5^2*0,1=2,025 [A]    9 ks x plocha půdorys. x tl.

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 



Aspe Firma: Trutnov Strana: 7

Čas:  7:18:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

III/3036 Kramolna_obec_část 1

Chodník na úseku Trubějov - nový chodník v km 0,320 - 0,820

Odvodnění - uznatelné náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34183_1

Část 1

SO 301.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 9 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  2,025

 štěrkový podklad tl. 100 mm pod šachty a vpusti

9*1,5^2*0,1=2,025 [A]    9 ks x plocha půdorys. x tl.

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 10 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  19,100

ŠP lože pod potrubí tl. 100 mm

1*0,1*191=19,100 [A]    š. x tl. x dl.

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce4



Aspe Firma: Trutnov Strana: 8

Čas:  7:18:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

III/3036 Kramolna_obec_část 1

Chodník na úseku Trubějov - nový chodník v km 0,320 - 0,820

Odvodnění - uznatelné náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34183_1

Část 1

SO 301.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

 11 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M  27,000  

Korugované potrubí PVC DN 200, SN 16, včetně tvarovek

27=27,000 [A]    odměřeno ze situace

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 17 87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M  0,000  

Položka OTSKP 2022

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí



Aspe Firma: Trutnov Strana: 9

Čas:  7:18:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

III/3036 Kramolna_obec_část 1

Chodník na úseku Trubějov - nový chodník v km 0,320 - 0,820

Odvodnění - uznatelné náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34183_1

Část 1

SO 301.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

ZBV:

Změna odvodnění1.2  164,000

164=164,000 [A]

aktuální množství  164,000

 12 875342 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH M  164,000  

Drenážní potrubí PVC DN 200, SN 16, včetně tvarovek

164=164,000 [A]    odměřeno ze situace

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

ZBV:

Změna odvodnění1.2 -164,000 -



Aspe Firma: Trutnov Strana: 10

Čas:  7:18:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

III/3036 Kramolna_obec_část 1

Chodník na úseku Trubějov - nový chodník v km 0,320 - 0,820

Odvodnění - uznatelné náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34183_1

Část 1

SO 301.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-164=- 164,000 [A]

aktuální množství  0,000

 13 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 

300MM

KUS  7,000  

šachta vč. prefabrikovaného dna a litinového poklopu

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno

- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku

- předepsané podkladní konstrukce

 14 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS  2,000  

horská vpusť KPL včetně litinové mříže a koše na splaveniny, rozměr 0,9x1,5m

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce



Aspe Firma: Trutnov Strana: 11

Čas:  7:18:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

III/3036 Kramolna_obec_část 1

Chodník na úseku Trubějov - nový chodník v km 0,320 - 0,820

Odvodnění - uznatelné náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34183_1

Část 1

SO 301.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 15 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M  382,000  

2x zkouška

191*2=382,000 [A]    2x dl. (po realizaci a před skončením zaruční doby)

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.

 16 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M  382,000  

2x prohlídka

191*2=382,000 [A]    2x dl. (po realizaci a před skončením zaruční doby)

Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

Potrubí8

 Celkem:



Aspe Firma: Trutnov Strana: 1

Čas:  7:19:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

Kč 3 590 953,05Cena s daní:

Kč 623 223,26DPH:

Kč 2 967 729,79Cena celková:

Kč 3 003 417,08Základní cena:

Zhotovitel:

BORA projekt s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Obec KramolnaObjednavatel:

Odvodnění - uznatelné náklady

Chodník na úseku Kramolna - nový chodník v km 1,700-2,458 a 3,340 - KÚ

Rozpočet:

III/3036 Kramolna_obec_část 2 a 3

SO 301.2.1

Objekt: Část 2

Stavba: 34183_2

SOUPIS PRACÍ

Kč 2 967 729,79Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

03.01.2021Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

B.GruntorádováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Trutnov Strana: 2

Čas:  7:19:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

III/3036 Kramolna_obec_část 2 a 3

Chodník na úseku Kramolna - nový chodník v km 1,700-2,458 a 3,340 - KÚ

Odvodnění - uznatelné náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34183_2

Část 2

SO 301.2.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  1 807,800  

zemina

903,9*2,0=1 807,800 [A]    množství dle pol. 17120 x hmotnost

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  0

Zemní práce1

 2 132736 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3  847,200  

Výkop a hloubení rýh (včetně pažení) vč. odvozu na skládku

1,0*1,4*596=834,400 [A]    rýha p ro vsakovací příkop - š. x hl. x dl. dle pol. 875342

1,0*1,6*8=12,800 [B]    rýha pro nové potrubí - š. x hl. x dl. dle pol. 87434

Celkem: A+B=847,200 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů



Aspe Firma: Trutnov Strana: 3

Čas:  7:19:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

III/3036 Kramolna_obec_část 2 a 3

Chodník na úseku Kramolna - nový chodník v km 1,700-2,458 a 3,340 - KÚ

Odvodnění - uznatelné náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34183_2

Část 2

SO 301.2.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 3 133736 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3  56,700  

Výkop pro nové šachty a vpusti (včetně pažení), vč. odvozu na skládku

14*1,5^2*1,8=56,700 [A]    pro nové šachty a vpusti - 7 ks x půdorysná plocha šachty x hl.

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  903,900  



Aspe Firma: Trutnov Strana: 4

Čas:  7:19:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

III/3036 Kramolna_obec_část 2 a 3

Chodník na úseku Kramolna - nový chodník v km 1,700-2,458 a 3,340 - KÚ

Odvodnění - uznatelné náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34183_2

Část 2

SO 301.2.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

na skládku

847,200=847,200 [A]    výkop dle pol. 132736

56,70=56,700 [B]    výkop dle pol. 133736

Celkem: A+B=903,900 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 5 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  545,200  

Zásyp rýhy kamenivem fr. 32/63 tl. cca 900 mm

1,0*0,9*596=536,400 [A]    rýha pro vsakovací příkop - š. x v. x dl. dle pol. 875342

1,0*1,1*8=8,800 [B]        rýha pro nové potrubí - š. x v. x dl. dle pol.87434

Celkem: A+B=545,200 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek



Aspe Firma: Trutnov Strana: 5

Čas:  7:19:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

III/3036 Kramolna_obec_část 2 a 3

Chodník na úseku Kramolna - nový chodník v km 1,700-2,458 a 3,340 - KÚ

Odvodnění - uznatelné náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34183_2

Část 2

SO 301.2.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 6 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  262,600  

Obsyp potrubí kamenivem fr. 8/16 tl. 400 mm

1,0*0,4*604=241,600 [A]    obsyp potrubí - š. x tl. x součet délek

1,5*14=21,000 [B]    obsyp šachet a vpustí - cca 1,5 m3/ks

Celkem: A+B=262,600 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá



Aspe Firma: Trutnov Strana: 6

Čas:  7:19:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

III/3036 Kramolna_obec_část 2 a 3

Chodník na úseku Kramolna - nový chodník v km 1,700-2,458 a 3,340 - KÚ

Odvodnění - uznatelné náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34183_2

Část 2

SO 301.2.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

Základy2

 7 21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2  2 503,200  

Separační geotextilie min. 250 g/m2 - obalení drenáže ve vsakovacím příkopu

(1,0+1,1)*2*596=2 503,200 [A]    obvod x dl. dle pol. 875342

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

ZBV:

Změna odvodnění1.1 -2 503,200

-2503,2=-2 503,200 [A]

aktuální množství  0,000

Základy2

Vodorovné konstrukce4

 8 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  3,150  

podkladní beton tl. 100 mm pro šachty a vpusti

14*1,5^2*0,1=3,150 [A]    14 ks x plocha půdorys. x tl.

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 



Aspe Firma: Trutnov Strana: 7

Čas:  7:19:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

III/3036 Kramolna_obec_část 2 a 3

Chodník na úseku Kramolna - nový chodník v km 1,700-2,458 a 3,340 - KÚ

Odvodnění - uznatelné náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34183_2

Část 2

SO 301.2.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 9 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  3,150  

 štěrkový podklad tl. 100 mm pod šachty a vpusti

14*1,5^2*0,1=3,150 [A]    14 ks x plocha půdorys. x tl.

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 10 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  60,400  

ŠP lože pod potrubí tl. 100 mm

1*0,1*604=60,400 [A]    š. x tl. x dl.

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce4



Aspe Firma: Trutnov Strana: 8

Čas:  7:19:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

III/3036 Kramolna_obec_část 2 a 3

Chodník na úseku Kramolna - nový chodník v km 1,700-2,458 a 3,340 - KÚ

Odvodnění - uznatelné náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34183_2

Část 2

SO 301.2.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

 11 87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM M  8,000  

Korugované potrubí PVC DN 250, SN 16, včetně tvarovek

8=8,000 [A]    odměřeno ze situace

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně fun ního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 16 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M  0,000  

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky



Aspe Firma: Trutnov Strana: 9

Čas:  7:19:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

III/3036 Kramolna_obec_část 2 a 3

Chodník na úseku Kramolna - nový chodník v km 1,700-2,458 a 3,340 - KÚ

Odvodnění - uznatelné náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34183_2

Část 2

SO 301.2.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

ZBV:

Změna odvodnění1.1  596,000

596=596,000 [A]

aktuální množství  596,000

 12 875352 R POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 250MM DĚROVANÝCH M  596,000  

Drenážní potrubí PVC DN 250, SN 16, včetně tvarovek

596=596,000 [A]    odměřeno ze situace

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

ZBV:

Změna odvodnění1.1 -596,000

-596=- 596,000 [A]



Aspe Firma: Trutnov Strana: 10

Čas:  7:19:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

III/3036 Kramolna_obec_část 2 a 3

Chodník na úseku Kramolna - nový chodník v km 1,700-2,458 a 3,340 - KÚ

Odvodnění - uznatelné náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34183_2

Část 2

SO 301.2.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  0,00 0,000

 13 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 

300MM

KUS  14,000  

šachta vč. prefabrikovaného dna a litinového poklopu

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno

- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku

- předepsané podkladní konstrukce

 14 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M  1 208,000  

2x zkouška  (po realizaci a před skončením zaruční doby)

604*2=1 208,000 [A]    dl. x 2 zkoušky

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby,

zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.

 15 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M  1 208,000  



Aspe Firma: Trutnov Strana: 11

Čas:  7:19:2722.06.2023Datum:3.6.1.10

III/3036 Kramolna_obec_část 2 a 3

Chodník na úseku Kramolna - nový chodník v km 1,700-2,458 a 3,340 - KÚ

Odvodnění - uznatelné náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34183_2

Část 2

SO 301.2.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2x prohlídka (po realizaci a před skončením zaruční doby)

604*2=1 208,000 [A]    dl. x 2 prohlídky

Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

Potrubí8

Celkem:



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 1 743 495 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 12,81 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

− 0,00

0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 5) POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Smluvní cena 13 608 795,98

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 838 908,00
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

III/3036 Kramolna, silnice a chodník

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

13 608 795,98

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 838 908,00

− 904 587,28

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 904 587,28

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

1 743 495,28
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

13 608 795,98

1 / 2 Tabulku spravuje:   In l



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0

Jméno a příjmení

13 543 116,70

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

13 608 795,98

13 608 795,98

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7
0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

+ 0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 838 908,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) -65 679,28

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

13 543 116,70

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 904 587,28 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   I l


	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Kramolna 1_obec\20230710131511.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Kramolna 1_obec\Evidenční list stavby.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Kramolna 1_obec\ZL č. 1 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Kramolna 1_obec\Rozpočet k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Kramolna 1_obec\Výkaz výměr\SO 301.1.1.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Kramolna 1_obec\Výkaz výměr\SO 301.2.1.pdf

	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Kramolna 1_obec\Změny závazků ze smlouvy 2023_obec Kramolna.pdf

